«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2024 года  № 1/40
169840, Республика Коми, г. Инта

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации

муниципального образования городского округа «Инта»

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 г. № 239-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля

транспортных средств», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Инта» от

09.06.2021 № 6/911 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 18.11.2015 № 11/3198 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного

и (или) крупногабаритного транспортного средства, по маршрутам, проходящим по

автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования».

          2. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Инта» от

14.05.2018 № 5/720 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 18.11.2015 № 11/3198 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного

и (или) крупногабаритного транспортного средства, по маршрутам, проходящим по

автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования».

            3. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Инта» от

07.12.2017 № 12/2355 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 18.11.2015 № 11/3198 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного

и (или) крупногабаритного транспортного средства, по маршрутам, проходящим по

автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования».

          4. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Инта» от

27.06.2016 № 6/1343 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 18.11.2015 № 11/3198 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного

и (или) крупногабаритного транспортного средства, по маршрутам, проходящим по

автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования».

          5. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Инта» от

27.04.2010 № 4/1400  «Об утверждении Положения по выдаче специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения,

находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Инта»,

транспортным средствам, осуществляющим перевозки тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов».

           6. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Инта» от

14.05.2010 № 5/1539 «О внесении изменений и дополнений в Постановление

администрации МОГО «Инта» от 27.04.2010 № 4/1400 «Об утверждении Положения по

выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего

пользования местного значения, находящимся в собственности муниципального

образования городского округа «Инта», транспортным средствам, осуществляющим

перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».

           7. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Инта»  от

05.07.2010 № 7/2030 «О внесении изменений в Положение по выдаче специального

разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного

значения, находящимся в собственности муниципального образования городского округа

«Инта», транспортным средствам, осуществляющим перевозки тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов».

          8. Контроль исполнения настоящего постановлением возложить на первого

заместителя руководителя администрации МОГО «Инта» Г.И. Николаева.

          9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации             В.А. Киселёв